
Olsztyn, 18.11.2008r. 
 
 
 
        Kol. 
 
 
 
 Stało się już zwyczajem, że raz lub dwa razy do roku Zarząd Stowarzyszenia 
Absolwentów i Przyjaciół III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w 
Olsztynie przesyła swoim członkom informacje o bieżących działaniach Stowarzyszenia. 
Tym razem jest podobnie, ale w pierwszej kolejności pragniemy poinformować, że 
uruchomiona została „zakładka” naszego Stowarzyszenia na stronie internetowej naszego 
Liceum – www.lo3.olsztyn.pl. Można tam znaleźć podstawowe informacje o naszej 
działalności. 
 W pierwszej kolejności pragniemy Cię poinformować, że na 3.11.2008r. stan naszego 
konta w BOŚ to 7.700,56zł. Na kwotę tą składają się również wpłaty z tytułu 1% podatku 
dochodowego. Z pieniędzy zebranych z tego tytułu przez ostatnie 3 lata zakupiliśmy naszemu 
Liceum rzutnik multimedialny, wsparliśmy zakup telewizora z plazmowym ekranem oraz 
opłaciliśmy wyjazd szkoleniowy grupy uczniów, którzy przez ostatnie wakacje zainstalowali 
sieć komputerową na terenie naszej szkoły. 
 W bieżącym roku zorganizowaliśmy 3. Bal Absolwenta, współorganizowaliśmy na 
terenie Liceum Dzień Patrona, wręczyliśmy dyplom imienia Prof. Tadeusza Rostańskiego 
oraz nagrodę najlepszemu uczniowi wybranemu przez Radę Pedagogiczną, uczestniczyliśmy 
w 7 regatach żeglarskich, które w części dotyczącej absolwentów szkół średnich, 
organizowane są przez nasz Zarząd, zorganizowaliśmy 3. rejs żeglarski po Wielkich 
Jeziorach, w którym uczestniczyły 3 jachty i 18 członków ich załóg. Uczestniczyliśmy 
również we wszystkich uroczystościach organizowanych na terenie Liceum, a 9.11.2008r. już 
po raz szósty złożyliśmy kwiaty i zapaliliśmy znicze na grobie Prof. Tadeusza Rostańskiego 
oddając w ten sposób hołd wszystkim zmarłym Profesorom Naszej Szkoły. 
 Obecnie przygotowujemy 4. Bal Absolwenta, który tym razem odbędzie się 
21.02.2009r. w restauracji „Zakątki Europy”. Opłata za udział w Balu jednej osoby wynosi 
100 zł. Należy ją wpłacić na konto Stowarzyszenia w BOŚ 13 1540 1072 2001 5051 3954 
0001. Z powodu dużego zainteresowania tą imprezą uwzględniać będziemy kolejność wpłat 
przy tworzeniu listy uczestników. 
 Na ostatnim posiedzeniu Zarząd podjął decyzję o zwołaniu Sprawozdawczo – 
Wyborczego Walnego Zebrania Członków naszego Stowarzyszenia na 21.03.2009r. Odbędzie 
się ono o godz. 1000 na terenie liceum.  
Przypominamy o obowiązku opłacenia składek. 
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